
 

Uchwała  Nr XXXVI/319/2010 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 23 marca 2010r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Rakoniewice 

 

    Na podstawie art.18. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym/Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późniejszymi zmianami/, Rada 

Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 .Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Rakoniewice, który stanowi 

załącznik nr 1 do Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały  Nr XXXVI/319/2010 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 23 marca 2010r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Rakoniewice 

 

 

 

 

        Konieczność zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Rakoniewice 

wynika z Wytycznych do PROW 2007-2013. Jednym z warunków koniecznych 

do złożenia wniosku do Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich jest posiadanie 

odpowiedniego dokumentu, w którym wskazane są kierunki rozwoju dla danej 

miejscowości. W dniu 10 lutego 2010 roku  mieszkańcy Rakoniewic podczas 

zebrania Osiedla Miasta Rakoniewice przyjęli Plan Odnowy stanowiący  

załącznik do niniejszej uchwały.  

        Dokument stanowić będzie załącznik do wniosku o dofinansowanie 

Odtworzenia Figury Matki Bożej – inwestycja polegająca na odtworzeniu figury 

postawionej jako wotum wdzięczności przez mieszkańców Rakoniewic. 

 

 
 

 


